8:15
9:15

10:15
11:15

12:15

8:15
9:15

10:15
11:15
12:15

8:15
9:15
10:15
11:15
12:15

ORARIO SETTIMANALE
DIDATTICA DIGITALE INTEGRATA
VIDEOLEZIONI
CLASSE 3D

Eventuali variazioni saranno sempre preventivamente comunicate tramite registro elettronico.

Lunedi

DOCENTE MATERIA

AMELIO EDUCAZIONE FISICA/ Sostegno
Oliverio

CURRADO INGLESE

PERRI ITALIANO
(GRAMMATICA)/Sostegno Oliverio

Mercoledi

DOCENTE MATERIA

CAGLIO ARTE E IMMAGINE/ Sostegno
Oliverio

PERRI ITALIANO (ANTOLOGIA)

lannibelli Matematica/Sostegno Oliverio

DOCENTE MATERIA

RICHICHI
Riotto

GEOGRAFIA
Tecnologia/sostegno Oliverio

8:15
9:15

10:15
11:15

12:15

8:15
9:15

10:15
11:15

8.15
9:15
10.15
11.15
12.15

Martedi

DOCENTE MATERIA

CURRADO INGLESE/Sostegno Oliverio

PUGLIESE FRANCESE/ Sostegno Oliverio

RICHICHI STORIA /Sostegno Oliverio
Giovedi

DOCENTE MATERIA

MURDOCC RELIGIONE

A

lannibelli Matematica

PERRI ITALIANO (LETTERATURA)

DOCENTE MATERIA

GARCEA
lannibelli

MUSICA/Sostegno Oliverio
Scienze

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Cinzia Emanuela DE LUCA

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
dell’art. 3, c. 2, D. Lgs. n. 39/1993



